

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Otvorové konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	25 717,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	25 717,61

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	25 717,61	5 143,52

Cena s DPH	v	EUR	30 861,13
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Ing. Marta Tomková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Alica Stanková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Otvorové konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	25 717,61
HSV - Práce a dodávky HSV	2 303,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 155,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 076,00
99 - Presun hmôt HSV	72,13
PSV - Práce a dodávky PSV	23 414,12
766 - Konštrukcie stolárske	14 311,03
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 103,09
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 717,61

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Otvorové konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 717,61

HSV - Práce a dodávky HSV

2 303,48

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 155,36

1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	83,904	13,77	1 155,36
			(2,1+2,1)*2*0,3*17		42,840		
			(1,2+1,2)*2*0,3*4		5,760		
			(1,8+2,1)*2*0,3*1		2,340		
			(0,9+0,9)*2*0,3*2		2,160		
			(0,85+0,56)*2*0,3*6		5,076		
			(0,8+0,6)*2*0,3*8		6,720		
			(0,6+0,6)*2*0,3*4		2,880		
			(2,1+1,3+2,1)*0,3		1,650		
			(1,97+0,8+1,97)*0,3		1,422		
			(1,97+0,9+1,97)*0,3		1,452		
			(2,615+2,95+2,615)*0,3		2,454		
			(1,9+2,45+1,9)*0,3*3		5,625		
			(2,1+1,6+2,1)*0,3		1,740		
			(2,1+1,75+2,1)*0,3		1,785		
			Súčet		83,904		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 076,00

2	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	3,060	9,49	29,04
			0,9*0,9*2 " I.NP		1,620		
			0,6*0,6*4 " I.NP		1,440		
			Súčet		3,060		
3	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	5,760	5,76	33,18
			1,2*1,2*4 " I.NP		5,760		
4	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	83,160	3,86	321,00
			2,1*2,1*13 " I.NP		57,330		
			2,1*1,8 " I.NP		3,780		
			2,1*2,1*5 " II.NP		22,050		
			Súčet		83,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	9,765	5,11	49,90
			1,6*2,1 " I.NP		3,360		
			1,75*2,1		3,675		
			1,3*2,1		2,730		
			Súčet		9,765		
6	K	968072244	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	6,720	9,82	65,99
			0,8*0,6*14 " I.PP		6,720		
					0,000		
			Súčet		6,720		
7	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,811	8,54	32,55
			0,9*2,06 " I.PP		1,854		
			0,95*2,06		1,957		
			Súčet		3,811		
8	K	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	21,679	5,16	111,86
			2,45*1,9*3 " I.PP		13,965		
			2,95*2,615		7,714		
			Súčet		21,679		
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	7,177	10,43	74,86
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,177	10,33	74,14
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	100,478	0,31	31,15
			7,177*14		100,478		
12	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,177	9,13	65,53
13	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,177	1,03	7,39
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,177	25,00	179,43

99 - Presun hmôt HSV

72,13

15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,151	22,89	72,13
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

23 414,12

766 - Konštrukcie stolárske

14 311,03

16	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	169,800	13,20	2 241,36
			(2,1+2,1)*2*17		142,800		
			(1,2+1,2)*2*4		19,200		
			(1,8+2,1)*2*1		7,800		
			Súčet		169,800		
17	M	6114124340	Plastové okno štvorkridlové OS+O, rozmer 2100x2100 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	17,000	462,00	7 854,00
18	M	6114124120	Plastové okno dvojkrídlové OS, rozmer 1200x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	4,000	162,00	648,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	6114124330	Plastové okno štvorkrídlové OS+O, rozmer 2100x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	402,00	402,00
20	K	7666210812	Montáž okna plastového na PUR penu	m	56,120	13,20	740,78
			(0,9+0,9)*2*2		7,200		
			(0,85+0,56)*2*6		16,920		
			(0,8+0,6)*2*8		22,400		
			(0,6+0,6)*2*4		9,600		
			Súčet		56,120		
21	M	6114123930	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 900x900 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	90,00	180,00
22	M	6114123840	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 560x850 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	6,000	72,00	432,00
23	M	61141238402	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x800 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	8,000	72,00	576,00
24	M	6114123830	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x600 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	4,000	60,00	240,00
25	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	20,000	2,40	48,00
			20		20,000		
26	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	15,700	12,00	188,40
			0,9*2		1,800		
			0,85*6		5,100		
			0,8*8		6,400		
			0,6*4		2,400		
			Súčet		15,700		
27	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	3,60	14,40
28	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	4,800	12,00	57,60
			1,2*4		4,800		
29	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	18,000	4,80	86,40
30	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové,B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	37,500	12,00	450,00
			2,1*17		35,700		
			1,8		1,800		
			Súčet		37,500		
31	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,086	1,00	152,09

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 103,09

32	K	767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	18,080	15,60	282,05
			(1,3+2,1)*2*1		6,800		
			(0,9+1,97)*2*1		5,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,8+1,97)*2*1			5,540	
			Súčet			18,080	
33	M	5534130400	Dvere Al otočné jednokridlové ALID 1200x2100 v.č. prisl.	ks	1,000	936,00	936,00
34	M	5534130200	Dvere Al otočné jednokridlové ALID 900x1970 v.č. prisl.	ks	1,000	690,00	690,00
35	M	5534130100	Dvere Al otočné jednokridlové ALID 800x1970 v.č.prissl.	ks	1,000	666,00	666,00
36	K	7676465203	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	34,930	15,60	544,91
			(2,95+2,615)*2*1			11,130	
			(2,45+1,9)*2*1			8,700	
			(1,6+2,1)*2*1			7,400	
			(1,75+2,1)*2*1			7,700	
			Súčet			34,930	
37	M	5534140400	Hliníkové dvere s oceľovou zárubňou 2950x2615 plné zateplené	m2	1,000	2 208,00	2 208,00
38	M	5534140600	Hliníkové dvere s oceľovou zárubňou,plné zateplené 2450x1900	m2	1,000	1 344,00	1 344,00
39	M	5534130500	Dvere Al otočné dvojkrídlové ALID 1600x2100	ks	1,000	1 158,00	1 158,00
40	M	5534130600	Dvere Al otočné dvojkrídlové ALID 1750x2100	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
41	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,782	1,20	74,14